
Tidsschema Balder Cup  

 

Fredag 26 september 

18.00-20.30 Fri träning 

18.30-20.00 Ackreditering  

 

Lördag 27 september 

08.15-09.15 Ackreditering 

09.30 Ledarmöte 

10.00 Domarmöte 

10.00 Uppvärmning Trampolin klass 3 pojkar och flickor startgrupp 1 (13F+8P) 

10.25 Tävling Trampolin klass 3 pojkar och flickor startgrupp 1 

11.00-14.00 Lunch serveras 

11.05 Uppvärmning trampolin klass 3 pojkar och flickor startgrupp 2 (12F+7P) 

11.30 Tävling trampolin klass 3 pojkar och flickor startgrupp 2 

12.05 Uppvärmning trampolin klass 2 pojkar och flickor (10P+8F) 

12.30 Tävling trampolin klass 2 pojkar och flickor 

13.00 Uppvärmning trampolin klass 1 damer och herrar (7H+7D) 

13.25 Tävling trampolin klass 1 damer och herrar 

 

13.45 Uppvärmning Synkron klass 1 och 2 damer och herrar (3+2H)(11+1D) 

14.10 Tävling Synkron klass 1 och 2 damer och herrar 

14.50 Uppvärmning Synkron Mix (8) 

15.05 Tävling Synkron Mix 

 

15.30 Byte av hall till DMT Hallen 

15.40 Uppvärmning DMT Klass 2 pojkar och flickor startgrupp 1 (9P+9F) 

15.55 Tävling DMT klass 2 pojkar och flickor startgrupp 1 

16.15 Uppvärmning DMT klass 2 pojkar och flickor startgrupp 2 (8P+8F) 

16.30 Tävling DMT klass 2 pojkar och flickor startgrupp 2 

16.50 Uppvärmning DMT klass 1 damer och herrar (10H+5D) 

17.05 Tävling DMT klass 1 damer och herrar 

  

Söndag 28 september 

09.00 Uppvärmning Alla finalister 

10.00 Inmarsch Alla Finalister 

10.05 Finaler DMT Klass 2 pojkar och flickor 

10.25 Finaler DMT Klass 1 herrar och damer 

 

10.40 Byte av hall till trampolindelen 

10.45 Finaler Synkron Klass 1 och 2 herrar och damer 

11.05 Finaler Synkron Mix 

 

11.20 Finaler Trampolin klass 3 pojkar och flickor 

11.40 Finaler Trampolin klass 2 pojkar och flickor 

11.55 Finaler Trampolin klass 1 Damer och herrar 

12.30 Prisutdelning 

 

Alla tider är preliminära går det fortare så kör vi bara på. 


